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Şura
Shireürəyin olduğu yerdir, Ev!

AShireinsanların hamı üçün ümumi yaxşılığa nail olmaq üçün sosial 
məsuliyyət icması qurmaq üçün bir araya gəldiyi yerdir.Yerli adət-
ənənələri, mətbəxi, ləhcəni yaşadır.Shire yerli yaşayış mühiti, ətraf mühit 
və onun icması ilə harmoniyada yaşayır.
AShirepulsuz təhsil təminatçısıdır.CROn obyektlərini işə salır(İcma İcması 
Mənfəət üçün deyil). A Shire bütün torpaqların sahibidir.O, çoxluq evləri, 
təhlükəsizlik, məşğulluq, rifah,...
Vilayət 'Şire' yaradır.Əhali sıxlığından, ərazinin ölçüsündən ibarət düsturdan 
istifadə etməklə."Shire" ərazinin ölçüsünə və əhalinin sıxlığına görə dəyişə bilər.

Vilayətüçün 3 “Məsləhətçi” təklif edir.Shire'.A 'Shire' daha 
'Məsləhətçilərə' tam iş günü verir.“Şire” şurası 3 “Məsləhətçi” və 2 
“Kəlifə”dən ibarətdir.(1 HE, 1 SHE). 'Kaliflər' hər 4 ildən bir 1-də seçilirst
Pasxa ayı günü, Quattro ilinin 1-istpoçt sistemini keçmişdir.
'Shires' İldəki bütün torpaqların sahibi. Torpaq üzərində xüsusi mülkiyyət 
yoxdur(pulsuz)və ya binalar.'Shire' bütün əlverişli mənzilləri təmin edir
(klaster evləri). Kommunal xidmətlər(bina təmiri,comkommunikasiya, su, 
işıq, zibil, kanalizasiya)'Shire'a məxsusdur və DmC istifadə edərək idarə 
olunur(Qərar Qəbul Komissiyası)idarəetmə tərzi.İctimai nəqliyyat(həm 
insanlar, həm də mallar)üstünlük verilir. Özəl müəssisələr ilə əvəz olunur
CROn(Community Run Owned, mənfəət müəssisələri üçün deyil).

Shire Şurası
A Shire Komitə tərəfindən idarə olunur: 'Shire Şurası
'. Shire Şurası 5 nəfərdən ibarətdir.2 'Kalifs' (1 O, 1 O)
+3 "Məsləhətçilər".
Seçilmiş 2 Şura nümayəndəsi var: 'Kaliflər'(1 O, 1 O).Onlar seçilir
(namizədlər siyasi partiyalar deyil fiziki şəxslərdir)1 tərəfindənst
poçt sistemini keçmişdir.Hər 4 ildən bir 1stPasxa ayı günü, Quattro 
ili(N-Atm).
A 'Kalif'Namizəd eyni vaxtda yalnız 3 müddətə seçilə bilər'Shire' ya 
ardıcıl, ya da ömür boyu yayılmışdır.Bununla belə, axtara bilərlər
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başqa bir Şiredə seçki.3 müddətli qayda hər Shire üçün tətbiq edilir.

Namizəd eyni vaxtda yalnız 1 "Şire"də seçkidə iştirak edə bilər.Heç bir 
namizəd başqa bir “Şirə”nin “Kalifi” olduğu halda seçilə bilməz.

Seçilmiş “Kəlif” Şuradakı rolunu yerinə yetirə bilməyəcəksə. Əvvəlki 
"Şire" seçkilərində ikinci yeri tutan "Kalif" vəzifəsini tutacaq.A O, He-ni, 
o isə She-ni əvəz edir.
Yaşayış kimi qeydiyyatdan keçən hər kəsShire70 gündən çox və 21 yaşdan 
yuxarı olanlar səsvermə hüququna malikdir.'Şire' seçkiləri məcburi deyil.
Custodian Guardian'ın bütün "Shire" seçkilərində həmişə səs verməsi gözlənilir. 
Məsul sakin səs verir.

Kainatın Qəyyumlarıtərəfdarları seçkiyə namizədliyini irəli sürməyi 
düşünməlidir.Kalif'.Seçildikdən sonra onlar təqdim edirlər'Qanunverici 
Manifest'Rəhbərliyini həyata keçirmək üçün şuraya.Qeyd!Üzvlər siyasi vəzifəyə 
namizəd göstərə bilməzlər. Bununla belə, onlar bir namizəddən “qaçmağı” 
dəstəkləyə bilərlər(s).

Mühafizəçikimi seçkidə iştirak etməkKalif'. Tərəfdarların təşviqat işində 
köməklik göstərməsi və bu namizədə səs verməsi gözlənilir(s).Çoxlu 
Mühafizəçi Qəyyum namizədləri. Hər bir tərəfdar şəxsi qərar verməlidir 
ki, hansını dəstəkləyəcək.Qəyyum olmayan namizədlərlə hər bir 
tərəfdar şəxsi qərar verməlidir, hansını dəstəkləyəcəyi 1(xarici 
namizədlər istisna olmaqla).
Mühafizəçikimi seçkidə iştirak etməkKalif'. Tərəfdarların təşviqat işində 
köməklik göstərməsi və bu namizədə səs verməsi gözlənilir(s).Çoxlu 
Mühafizəçi Qəyyum namizədləri. Hər bir Dəstəkçi hansının 
dəstəklənəcəyinə şəxsi qərar verməlidir.Qəyyum olmayan Qəyyum 
Namizədləri ilə hər Dəstəkçi şəxsi qərar verməlidir ki, hansını 
dəstəkləsin(xarici namizədlər istisna olmaqla).
Kalif vəzifələri:Ehtiyac olduqda İl Hökuməti hovuzundan 3-ə qədər 
İdarəçi seçir.Kalif Şire Şurasının iclaslarında iştirak edir, hesabat verir, 
sədrlik edir, səs verir.2 Kalifin(1 O, 1 O)Şuranın ictimai simasıdır.
A 'O Kalif'kişi maraqlarına baxırShire'. A 'O Kalif'qadın maraqlarına diqqət 
yetirir'Shire'.Hər iki Kalif həftəlik Sentinel təlimində iştirak etməlidir. 'Kaliflər' 
'Məsləhətçiləri' diqqətlə yoxlayırlar, əgər bir 'Məsləhətçi' ilə peşəkar səhv 
tapırlarsa, İl Hökumətinə etiraz edirlər.Məsləhətçinin cinayət fəaliyyəti təqib 
olunmaq üçün Marşala məlumat verilir.
hər ikisi 'Kaliflər'hamısı ilə müntəzəm görüşmək'Məsləhətçilər'.
Transkriptlər(audio, video)hər görüşdən alınır. Camaat bunları qəbul etmir
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görüşlər.Hər iki Kalif bütün Məsləhətçiləri ilə ayda 1 dəfə ictimai görüş keçirir. 
İctimaiyyət Şura üzvlərini sorğulaya bilər. Mümkünsə, Kəliflər və Məsləhətçilər 
dərhal cavab verərdilər. Təxirə salınmış cavab(s)növbəti ictimai yığıncaqda 
cavablandırılır.

Şuraməclislər dua ilə başlayır:

ShireNamaz Bayram 01.3.7 CG Kalender
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Bu təvazökar 
camaatın xeyir-dua almasını xahiş edir
Yaşayış yeri ilə harmoniyada yaşayan icma 
Böyüyən ailələri təşviq edən icma
Mənim evim olan bir cəmiyyət
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Şire günü və Şire Şurasının iclaslarında istifadə olunur!

Məsləhətçilərincələmək 'Kaliflər"Əxlaqi və ya peşəkar səhv 
tapacaqlar"Kalif' İl rəhbərliyinə etiraz edirlər.Cinayət fəaliyyəti aKalif
mühakimə olunmaq üçün Marşala məlumat verilir.
Onların 3 Administratoru,'Habitat Məsləhətçisi, Həyat Tərzi Məsləhətçisi, Rifah 
Məsləhətçisi'.Məsləhətçi 7 ay müddətinə müvəqqətidir. Uyğun tam zamanlı 
Shire işçisi olur. Əmək haqqı:7 x wmweyni Kalif kimi.

Habitat Məsləhətçisi

Habitat Məsləhətçisi'Şire Şurası'nda iştirak edir, hesabat 
verir, səs verir.Həftəlik Sentinel təlimində iştirak etməlidir. 
Habitat Məsləhətçisi' aşağıdakılara cavabdehdir:faunanın, 
floranın həyat formalarının mühafizəsi. Torpağın alınması, 
inkişafı, xidmət göstərilməsi. Shire planlaşdırılması, həyata 
keçirilməsi, tikinti və tikinti nəzarəti. Drenaj, kanalizasiya, su 
təchizatının tikintisi, təmiri. Yolların, piyada yollarının, yol 
nişanlarının və yeraltı kabellərin tikintisi, saxlanması. Küçələrin 
təmizlənməsi, zibillərin yığılması, zibilxanaların istismarı,...

Həyat tərzi məsləhətçisi

Həyat tərzi məsləhətçisi'Şire' Şurasında iştirak edir, hesabat verir, səs verir.olmalıdır
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həftəlik Sentinel təlimində iştirak edin. "Həyat Tərzi 
Məsləhətçisi" aşağıdakılara cavabdehdir:Qaydalara 
nəzarət, yanğının qarşısının alınması, Şerif, iş 
təhlükəsizliyi, qida və heyvan nəzarəti. İstirahət mərkəzi, 
kitabxana, rabitə, turizm, din, əyləncə, ...

Rifah Məsləhətçisi
Rifah Məsləhətçisi'Şire' Şurasında iştirak edir, hesabat 
verir, səs verir.Həftəlik Sentinel təlimində iştirak etməlidir. 
Rifah Məsləhətçisi aşağıdakılara cavabdehdir:"Şire Tibb 
Təhsil Kompleksi"(SmeC). Bütün binaların təmiri. Münasib 
qiymətə yaşayış sahəsi verir, kirayə pulu yığır. Shire 
daxilində icma nəqliyyatını idarə edir. Evsizlərə, işsizlərə, 
yaşlılara baxır..
Şurayerli Habitat'ı qoruyur.'da yaşayan hər kəsShire' Habitat-a 
baxmaq və qorumaq öhdəliyi var.Custodian Guardian yerli Habitat ilə 
harmoniyada yaşayır.
Şurayaradılmasını təşviq edir'CROn'(İcma Run, 
mənfəət biznesi üçün deyil).“Shire” özəl və dövlət 
mülkiyyətinin icma mülkiyyətinə çevrilməsini 
asanlaşdırır.
Şurayerli Habitat'ı qoruyur.'da yaşayan hər kəsShire' Habitat-a 
baxmaq və qorumaq öhdəliyi var.Custodian Guardian yerli Habitat ilə 
harmoniyada yaşayır.
Şurauğursuzluqlar:Bitki və canlı növlərinin yox olması, evsizlik, 
çirklənmə, aclıq, savadsızlar, işsizlik..Uğursuz Şura dəyişdirilir, hesaba 
çəkilir!

Yerli yaxşı bir icmada Evsizlər var(zibil qutularında yatmaq)az qidalanır(zibil 
yemək)və mübarizə aparır(borc kollektorları tərəfindən təqib edildi, təhqir 
edildi, incidir,..)Xalq.Onun bir çox əhalisi heç bir şey olmadan gedir
hər günün ehtiyacları yaşayır(yeməli yemək, təmiz su, layiqli geyim, sərfəli, 
rahat təhlükəsiz sığınacaq). Bu möhtac insanlar səfalət içində yaşayır,
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tez-tez Maddələrdən sui-istifadəyə səbəb olur(siqaret, alkoqol, 
zehni dəyişdirən maddələr).. Bu eqoist bir cəmiyyətdir
"Şər zəncirini" yaşayan! İnsani ləyaqət borcunu yerinə yetirməmək. 
Bu sizin icmanızdır? Əgər belədirsə, hər şeyi dəyişdirmək sizin 
borcunuzdur. Bunu etməmək əxlaqsızlıqdır. It is Evil is Anti 1 Allah. 
Şər sərvətdən məhrumdur,XanımR6

Şura(Shire)büdcələrini maliyyələşdirmək üçün kreditdən istifadə edə bilmirlər.
Shire gəliri (Ödənişlər, Vergilər, Cərimələr)yüksəlir Shire xidmətləri artır.Shire 
gəlirləri azalır, xidmətləri azalır.

Shire dialekti
A'Shire' çoxdilli və ənənəvidir.HərShirevilayətdə 2 dildən istifadə edir
(1-ci)və yerli(2nd)dialekt.Dialekt Vilayətin əsas dilindən başqa hər hansı 
bir dildir.
AShiredialekt 1-in dilindən istifadə edilməklə seçilirstərazidə 
məskunlaşanlar.Harada 1stməskunlaşanların dili əsas dillə eynidir. 2nd
və 3rdən çox danışılan dillər(əsas dil deyil)Shire referendumuna gedin.

Hər biriShireəsas dilin və yerli ləhcənin tədrisinə, istifadəsinə 
cavabdehdir.hamısı 'Shirekommunikasiyalar çoxdilli olmalıdır.Dialekt 
Şire Ənənəsinə çevrilən Şire İrsidir. dialekt(Ənənə) keçmiş, indiki və 
gələcək nəsillər arasında davamı təşkil edir (biliyin davamlılığı).

AShireləhcə adı var nümunə 'Wiesngau' dialekti 'Bayrisch'dir(Bavariya). 
Əsas dil Alman dilidir(Alman).

o1.3.7.ShiregünQeyd etmək(NAtm)
Shire Günü yerli dialekti də qeyd edir

Shire Planlaşdırma
Shire Planning məqsədi torpaqdan icmanın, yaşayış mühitinin ən çox faydası üçün 
istifadə etməkdir. İcma ehtiyacları və yaşayış mühiti ehtiyaclarının uyğunlaşdırılması 
vacibdir.Bütün münbit torpaqlar qida yetişdirmək və ya heyvandarlıq üçün istifadə 
olunur. Doğma bitki örtüyü və yerli canlılar üçün bəzi sığınacaqlar verilir.Məhsuldar 
olmayan torpaq məişət və qeyri-məişət tikintisi üçün istifadə olunur. Bərəkətli 
torpaqlarda mövcud tikililər münbit olmayan torpaqlarda təkrar emal olunaraq sökülür.

A 'Shire'1 və ya daha çoxdan ibarətdir'Shire Oasis'(s).Shire Oasis aşağıdakılardan 
ibarətdir:'SmeC(Shire tibb, təhsil kompleksi)','CRBC(CROn pərakəndə satış,
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Bazar Kompleksi)',Ziyarətgahlar(təbii mühit), Kənd Təsərrüfatı, Kommunal 
Klaster Evləri(şəhərətrafı ərazini əvəz edir), İş kilsələri.

SmeC(Shire tibb, təhsil kompleksi)
A Shire pulsuz tibbi, stomatoloji, patoloji təmin edir
(xəstəxana prosedurları istisna olmaqla)hamiləlikdən ölümə 
qədər hər kəs üçün.Uşaqlara, yaşlılara pulsuz təhsil. SmeC 
vasitəsilə bu icma xidmətlərini təmin edir.SmeC yalnız O 
üçün karyera yoludur! Hər SmeC-nin bir toplantısı var!

SmeCzəng qülləsi var. Hər gün saat'Günəşin doğuşu','
Günorta', 'Gün batımı' 1 dəqiqə çalır. Bu zəng qeyd edir1 
Allahgünəş işığı vasitəsilə bizə gün işığı verir. 1-6-cı günlər
(iş həftəsi), Günəş çıxandan 1 saat sonra və gün 
batmazdan 1 saat əvvəl zəng 2 dəqiqə çalınır. İşin 
başlanğıcı, işin bitməsi siqnalı.7-ci gün(Əyləncəli gün)Gün 
çıxandan 1 saat sonra və gün batmazdan 1 saat əvvəl zəng 
3 dəqiqə çalınır. Bu imkan verir1 Allahvə Cəmiyyət bilir ki, 
var'toplanış'.

İştirak edən başqaları ilə ictimailəşin, 1Allah məclisi sevirSən də eləməlisən!

06.1.7.TəhsilgünQeyd etmək
12.1.7.SağlamgünQeyd etmək
Əyləncəli Gün qeyd etmələrində iştirak edin.

Yanan siqaretBarbekü, atəş çuxurları 'Son!Qapının 
istiləşməsi, 'Son'! Soyuq çöldə isti paltar geyin və ya 
içəri gir.Xarici istilikdən istifadə, Ekoloji Vandalizm,
məsuliyyətə cəlb etmək,XanımR7.
İcmalar şirin su anbarları yaradırlar.Su anbarı dayaz deyil, dərin olmalıdır.
Dərin su daha soyuqdur, buxarlanmanı, yosunların böyüməsini azaldır
(xüsusilə zəhərli növü)və həşərat infestasiyası.Yağı, sidik ifrazını, 
menstruasiyanı və suya qarışmağı dayandırmaq üçün su idmanı qadağandır
(suyu kanalizasiyaya çevirmək).
Su gəmisi(reaktiv xizək, motorlu qayıqlar...)çirkləndirmək(benzin, 
yağ, akkumulyator turşusu...)onlar qadağandır!İstisna:Park 
Ranger nəqliyyatı(çirkləndirici olmayan).

CRBC(CROn Pərakəndə Bazar Kompleksi)

CRBCTicarət Mərkəzlərini və Ticarət Mərkəzlərini dəyişdirin.CRBC 4 mərtəbəli 
binada yerləşir. CRBC hər ikisi ilə əhatə olunmuş 'SmeC'-nin yanındadır
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Kommunal Klaster Yaşayışları, İş Kapellaları."Shire Oasis"in bir hissəsi.

CROn çoxluğu
CROn çoxluğutoplusudurCROn's müştəri, təchizatçı münasibətlərində 
bir-biri ilə əməkdaşlıq edir.1-dən çox Shire-ı əhatə edən böyük layihələr 
və ya xidmətlər əməkdaşlıq etmək üçün çoxlu ayrı CROn tələb edir 
(CROn Cluster).CROn Cluster Acgöz, Parazit, Yırtıcı, Qazanclı milli və ya 
çoxmillətli təşkilatları əvəz edir.

Kommunal Klaster Mənzil
İnsanlarda var1 Allahmünasib qiymətə təhlükəsiz yaşayış yerləri 
hüququ verilir(Sığınacaq).Hökumət öz əhalisini münasib qiymətə 
təhlükəsiz yaşayış yerləri ilə təmin etməyə borcludur.Sığınacaq 
Shire tərəfindən təmin edilir.

Külək evləri arasındakı ərazilər meyvə bağları və sərbəst yayılan 
mal-qara üçün istifadə olunur.Onlar klaster evlərinin kirayəçiləri 
tərəfindən saxlanılır.Kimlər siyahıdadır.

Təriflər
Kənd təsərrüfatı: Market Garden >Çiçəklər, otlar, tərəvəzlər.. Meyvə 

bağı >Giləmeyvə, Meyvə, Fındıq.. Ferma>Taxıl, 

Heyvan yemi..

Ranch>Balıqlar, məməlilər, quşlar, sürünənlər..

Bina hündürlüyü(daha yüksək 
deyil): Kommunal Klaster Mənzil>
4 səviyyə: Yer Səviyyəsi, Səviyyə 1, Səviyyə 2, Şüşə ev. 
Pərakəndə və Bazar Kompleksi>
4 səviyyə: Yer Səviyyəsi, Səviyyə 1, Səviyyə 2, Səviyyə 3, günəş paneli damı. İş 
kilsələri>8 səviyyə: Yer Səviyyəsi, + 7 Səviyyə, günəş paneli damı.

Shiregünəşdən, sudan, küləkdən istifadə edərək öz enerjisini istehsal edir!

7 İcmaShire ŞurasıYazıldığı kimi olacaq!18.02.4.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org

